
     

 

ZARZĄDZENIE Nr 60/2022 
 

WÓJTA  GMINY  BOROWIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 
w sprawie rezygnacji z przysługującego Gminie Borowie prawa pierwokupu 

nieruchomości 

 

 

 

 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899  

z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Borowie zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nie wykonać przysługującego Gminie Borowie prawa pierwokupu 

niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Głosków, 

gm. Borowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 340/2, 

342/30, 694/1 o powierzchni 0,1127 ha, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta nr SI1G/00075957/8, w odniesieniu do której została sporządzona 

warunkowa umowa sprzedaży z dnia 23 maja 2022 r. Repertorium A 1413/2022 

w Kancelarii Notarialnej w Warszawie przy ul. Jana Pawła II 80 lok. B15, przed 

notariuszem Patrycją Tomalą. 

 
  

        § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


